1

公告日期：中華民國 109年 8月 31日

公告文號：(109)第一金投信字第 546號

主旨：首次募集之「第一金年輕‧新生活傘型證券投資信託基金」新增基金銷售機構。

說明：

一、「第一金年輕‧新生活傘型證券投資信託基金」首次公開募集，爰依中華民國109年8月

20日第一金投信字第528號公告辦理。

二、現新增「元大證券股份有限公司全省分公司」、「日盛證券股份有限公司全省分公

司」及「三信商業銀行股份有限公司全省分支機構」成為本基金首次募集之基金銷售

機構。

三、檢附本傘型基金最新基金銷售機構名單如下：

第一金全球 eSports 電競證券投資信託基金

第一金證券投資信託股份有限公司台北總公司 (02)2504-1000 台北市民權東路 3段 6號 7樓

第一金證券投資信託股份有限公司新竹分公司 (03)525-5380 新竹市英明街 3號 5樓

第一金證券投資信託股份有限公司台中分公司 (04)2229-2189 台中市自由路 1段 144號 11樓

第一金證券投資信託股份有限公司高雄分公司 (07)332-3131 高雄市民權二路 6號 21樓之 1

第一金證券全省分公司 (02)2563-6262 台北市長安東路 1段 22號 8樓

第一商業銀行全省分支機構 (02)2348-1111 台北市重慶南路 1段 30號

臺灣銀行全省分支機構 (02)2349-3456 台北市武昌街 1段 49號 6樓

兆豐國際商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)2563-3156 台北市忠孝東路二段 123號

安泰商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)8101-2277 台北市信義路五段 7號 41樓

板信商業銀行全省分支機構 (02)8951-4488 新北市板橋區縣民大道 2段 68號

群益金鼎證券股份有限公司全省分公司 (02)8780-8888 台北市民生東路三段 156號 11樓

元富證券股份有限公司全省分公司 (02)2325-5818 台北市敦化南路二段 97號 22樓

凱基證券全省分公司 (02)2181-8888 台北市明水路 700號

基富通證券股份有限公司 (02)8712-1212 台北市復興北路 365號 8樓

元大證券股份有限公司全省分公司 (02)2718-1234 台北市南京東路三段 225號 13樓

日盛證券股份有限公司全省分公司 (02)2504-8888 台北市南京東路二段 111號 12樓

三信商業銀行股份有限公司全省分支機構 (04)2224-5161 台中市中區市府路 59號

第一金全球 Fitness 健康瘦身證券投資信託基金

第一金證券投資信託股份有限公司台北總公司 (02)2504-1000 台北市民權東路 3段 6號 7樓

第一金證券投資信託股份有限公司新竹分公司 (03)525-5380 新竹市英明街 3號 5樓

第一金證券投資信託股份有限公司台中分公司 (04)2229-2189 台中市自由路 1段 144號 11樓

公告

 2

第一金證券投資信託股份有限公司高雄分公司 (07)332-3131 高雄市民權二路 6號 21樓之 1

第一金證券全省分公司 (02)2563-6262 台北市長安東路 1段 22號 8樓

第一商業銀行全省分支機構 (02)2348-1111 台北市重慶南路 1段 30號

臺灣銀行全省分支機構 (02)2349-3456 台北市武昌街 1段 49號 6樓

兆豐國際商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)2563-3156 台北市忠孝東路二段 123號

安泰商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)8101-2277 台北市信義路五段 7號 41樓

板信商業銀行全省分支機構 (02)8951-4488 新北市板橋區縣民大道 2段 68號

群益金鼎證券股份有限公司全省分公司 (02)8780-8888 台北市民生東路三段 156號 11樓

元富證券股份有限公司全省分公司 (02)2325-5818 台北市敦化南路二段 97號 22樓

凱基證券全省分公司 (02)2181-8888 台北市明水路 700號

基富通證券股份有限公司 (02)8712-1212 臺北市復興北路 365號 8樓

元大證券股份有限公司全省分公司 (02)2718-1234 台北市南京東路三段 225號 13樓

日盛證券股份有限公司全省分公司 (02)2504-8888 台北市南京東路二段 111號 12樓

三信商業銀行股份有限公司全省分支機構 (04)2224-5161 台中市中區市府路 59號

第一金全球 Pet 毛小孩證券投資信託基金

第一金證券投資信託股份有限公司台北總公司 (02)2504-1000 台北市民權東路 3段 6號 7樓

第一金證券投資信託股份有限公司新竹分公司 (03)525-5380 新竹市英明街 3號 5樓

第一金證券投資信託股份有限公司台中分公司 (04)2229-2189 台中市自由路 1段 144號 11樓

第一金證券投資信託股份有限公司高雄分公司 (07)332-3131 高雄市民權二路 6號 21樓之 1

第一金證券全省分公司 (02)2563-6262 台北市長安東路 1段 22號 8樓

第一商業銀行全省分支機構 (02)2348-1111 台北市重慶南路 1段 30號

華南商業銀行全省分支機構 (02)2371-3111 台北市信義區松仁路 123號

臺灣銀行全省分支機構 (02)2349-3456 台北市武昌街 1段 49號 6樓

兆豐國際商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)2563-3156 台北市忠孝東路二段 123號

安泰商業銀行股份有限公司全省分支機構 (02)8101-2277 台北市信義路五段 7號 41樓

板信商業銀行全省分支機構 (02)8951-4488 新北市板橋區縣民大道 2段 68號

群益金鼎證券股份有限公司全省分公司 (02)8780-8888 台北市民生東路三段 156號 11樓

元富證券股份有限公司全省分公司 (02)2325-5818 台北市敦化南路二段 97號 22樓

凱基證券全省分公司 (02)2181-8888 台北市明水路 700號

基富通證券股份有限公司 (02)8712-1212 台北市復興北路 365號 8樓

元大證券股份有限公司全省分公司 (02)2718-1234 台北市南京東路三段 225號 13樓

日盛證券股份有限公司全省分公司 (02)2504-8888 台北市南京東路二段 111號 12樓

三信商業銀行股份有限公司全省分支機構 (04)2224-5161 台中市中區市府路 59號